
新车用户方案延长活动
特斯拉延长保修服务 

活动期间：2026年1月1日起。适用车辆：特斯拉全系车型

活动期间内，特斯拉新车用户方案的适用车龄从8天（含）-179天（含）扩展到8天（含）-13个月（含），
行驶里程数需小于4万公里（不含）

8天 179天 180天 13个月

新车用户方案延长:8天-179天     8天-13个月

1年/2万公里
2年/4万公里
4年/8万公里

1年/2万公里
2年/4万公里
4年/8万公里

11年/2万公里
2年/4万公里
4年/8万公里

1年/2万公里
2年/4万公里
4年/8万公里

4,300元
7,700元
14,700元

6,200元
11,000元
21,000元

66,700元
12,000元
22,000元

4,700元
8,400元
16,100元

6,200元
11,000元
21,000元

8,400元
15,000元
28,000元

8,8,900元
16,000元
29,000元

6,700元
12,000元
23,000元

1,900元
3,300元
6,300元

2,200元
4,000元
7,000元

22,200元
4,000元
7,000元

2,000元
3,600元
6,900元

Model 3

Model S

Model X

Model Y

产品类型车型 新车
用户方案

次新车
用户方案 可立省

180天-13个月车辆

1.新车用户方案延长活动仅适用于首次购买延长保修服务的特斯拉车辆，不可与其他延长保修服务价格优惠方案叠加适用于同一车辆（其他优惠活动明确
声明可叠加的除外）。
2.新车用户方案延长活动适用于客户在特斯拉门店现场购买、Tesla应用程序及网店购买的延长保修服务。
3.2026年1月1日起，购买延长保修服务（以完成付款为准），新车用户方案适用于车龄在8天（含）-13个月（含），且行驶里程数需小于4万公里（不含）的车辆。
4.延长保修服务详情以特斯拉中国官方网站公示内容以及《车辆延长服务协议条款及条件》约定为准。
5.特斯拉保留法律允许范围内的解释权。

注意事项：

广告


