

特斯拉延长保修服务

新车用户方案延长活动

活动期间：2026年1月1日起。适用车辆：特斯拉全系车型

新车用户方案延长：8天-179天 ➔ 8天-13个月

8天

179天

180天

13个月

活动期间内，特斯拉新车用户方案的适用车龄从8天(含)-179天(含)扩展到8天(含)-13个月(含)，行驶里程数需小于4万公里(不含)

车型	产品类型	新车 用户方案	次新车 用户方案	180天-13个月车辆 可立省
Model 3	1年/2万公里	4,300元	6,200元	1,900元
	2年/4万公里	7,700元	11,000元	3,300元
	4年/8万公里	14,700元	21,000元	6,300元
Model S	1年/2万公里	6,200元	8,400元	2,200元
	2年/4万公里	11,000元	15,000元	4,000元
	4年/8万公里	21,000元	28,000元	7,000元
Model X	1年/2万公里	6,700元	8,900元	2,200元
	2年/4万公里	12,000元	16,000元	4,000元
	4年/8万公里	22,000元	29,000元	7,000元
Model Y	1年/2万公里	4,700元	6,700元	2,000元
	2年/4万公里	8,400元	12,000元	3,600元
	4年/8万公里	16,100元	23,000元	6,900元



注意事项：

- 新车用户方案延长活动仅适用于首次购买延长保修服务的特斯拉车辆，不可与其他延长保修服务价格优惠方案叠加适用于同一车辆（其他优惠活动明确声明可叠加的除外）。
- 新车用户方案延长活动适用于客户在特斯拉门店现场购买、Tesla应用程序及网店购买的延长保修服务。
- 2026年1月1日起，购买延长保修服务（以完成付款为准），新车用户方案适用于车龄在8天(含)-13个月(含)，且行驶里程数需小于4万公里(不含)的车辆。
- 延长保修服务详情以特斯拉中国官方网站公示内容以及《车辆延长服务协议条款及条件》约定为准。
- 特斯拉保留法律允许范围内的解释权。